
 

 

 

 

 

    

 

     

 

ＮＯ：２０１３―０８          連合福島 いわき地区連合会             ２０１３年１月２８(月) 

 

 
いわき市平字堂ノ前２２ 

ＴＥＬ：0246-21-0500 

ＦＡＸ：0246-21-8356 

発行責任者：阿部 宏之 

編集責任者：大  越  伸 

 

連合会・労福協 

共 催 

 

１／２７（日）マルト高坂店駐車場にて献血車両に 

よる献血会が行われました。 

休日にもかかわらず、かけつけてくださいました 

皆様には、心より感謝申し上げます。 

 前日からの寒波でいわき市内も大変冷え込んだ中、 

連合、労福協、一般の方合わせて、８０名余りが協力 

してくださいました。貴重なお時間を割き、血液を必要としている方へ思いやりの精

神でお越しいただいた皆様には大変心を打たれました。 

連合・労福協では、今後も献血活動を続けてまいりますので、皆様のあたたかいご

支援、ご協力をなにとぞよろしくお願いいたします。 

 

献血をされた皆様 

あたたかい 

ご支援ご協力 

ありがとうござ

いました❤ 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12972kej5/EXP=1359420086;_ylt=A7dPdEE1yQVR.1sAa1uU3uV7/*-http:/www.sunstreet.co.jp/fimages/event/kenketsu.jpg

